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OD REDAKTORÓW 

Rok 2010 jest dla środowiska akademickiego Uniwersytetu Szczecińskiego 

rokiem szczególnym. Dwadzieścia pięć lat temu, w 1985 r., powstał Uniwersytet 

Szczeciński, który wraz ze swoją ofertą naukową i dydaktyczną szybko stał się 

częścią życia akademickiego, społecznego i gospodarczego regionu. Pięć lat 

później w strukturach Uniwersytetu wyodrębniony został Wydział Transportu i 

Łączności, który pod obecną nazwą Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług jest 

jedną z jego największych jednostek organizacyjnych. Zmiana nazwy była 

wyrazem strategicznej ewolucji, jaka nastąpiła w najnowszej historii naszego 

Wydziału.  

Tradycja oparta na solidnych podstawach merytorycznych oraz potrzeby 

zmieniającego się otoczenia wyznaczają kierunki rozwoju i kształtują obecny 

wizerunek Wydziału, którego nieodłączną częścią były zawsze ekonomiczne i 

organizacyjne aspekty funkcjonowania sektora usług. To właśnie nasz Wydział jest 

spadkobiercą dorobku szczecińskiej szkoły ekonomiki transportu, która w 

przyszłym roku będzie obchodzić 65-lecie. Na tożsamość Wydziału i jego obecną 

pozycję wpłynął również dorobek naukowy i dydaktyczny w zakresie ekonomiki i 

organizacji łączności. Rozwijając inne obszary aktywności badawczej i 

dydaktycznej, Wydział zawsze pozostał wierny działalności usługowej. 

Dlatego też szczególnie miło jest nam oddać do Państwa rąk publikację w 

serii Zeszytów Naukowych „Ekonomiczne Problemy Usług”. Zeszyt ten jest 

naukowym uzupełnieniem okolicznościowego albumu, który ukazał się na 

obchody uroczystości jubileuszowych Wydziału w marcu bieżącego roku. 

Interdyscyplinarność i merytoryczne bogactwo poruszanej tematyki, różnorodność 

ośrodków naukowych, które reprezentują uznani Autorzy, są dobrym 

odzwierciedleniem naszej pozycji naukowej oraz otwarcia na współpracę.  

Wyrażamy nadzieję, że publikacja ta, oprócz niewątpliwych wartości 

merytorycznych, będzie dobrym przeglądem dorobku naukowego minionego 

dwudziestolecia i przyczynkiem do historycznego, wnikliwego spojrzenia na 

przeszłość i twórczą refleksją nad naukową przyszłością Wydziału. 
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